MUNICÍPIO DE ARAMINA/ SP
 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS

A Prefeita do Município de Aramina/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS no Processo Seletivo nº 01/2022,
conforme segue:

As provas objetivas e práticas serão realizadas no dia 10 de julho de 2022, conforme os horários e locais abaixo informados:

PROVA OBJETIVA

Data da Prova: 10/07/2022 (domingo) – Período: Manhã
Horário de Abertura dos Portões: 09h00

Horário de Fechamento dos Portões: 09h15min

EMPREGO LOCAL DA PROVA

Motorista
EMEF. OSWALDO CAMPOS

Avenida Antônia Rios Quércia, 1479 - Celso Torrezan
Aramina – SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova objetiva pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo de
inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.
O distanciamento social é obrigatório até a saída do candidato do prédio, sob pena de eliminação do certame.
Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus.
Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não
estiver de posse dos documentos hábeis previstos acima.
É recomendado o uso da máscara de proteção.

PROVA PRÁTICA

Data da Prova: 10/07/2022 (domingo) – Período: Tarde

EMPREGO: Motorista

LOCAL DA PROVA:  PÁTIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
 Avenida Dr. Bráulio de Andrade Junqueira nº 795 – Centro - Aramina – SP

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA HORÁRIO DA PROVA

ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO 2020 10/07/2022 (domingo) 13h30

ANDERSON GENOVEZ TIEZZI 2009 10/07/2022 (domingo) 13h30

CINTIA APARECIDA GINIZ ORIVES 2010 10/07/2022 (domingo) 13h30

CUSTODIO ALVES 2001 10/07/2022 (domingo) 13h30

DANILO RIBEIRO FONSECA 2023 10/07/2022 (domingo) 13h30

DOUGLAS DONIZETI DOS SANTOS LOPES 2015 10/07/2022 (domingo) 14h30

EURIPEDES DONISETE BORBA 2016 10/07/2022 (domingo) 14h30

GISLAINE RODRIGUES 2005 10/07/2022 (domingo) 14h30

LORIVAL DE SOUZA 2014 10/07/2022 (domingo) 14h30

MARIA ANGÉLICA MORETTI 2007 10/07/2022 (domingo) 14h30

MAURO FRANCISCO LOPES 2011 10/07/2022 (domingo) 15h30

PATRÍCIA GOMES ELESBÃO LOPES 2019 10/07/2022 (domingo) 15h30

PAULO SOUSA PIERASSO 2002 10/07/2022 (domingo) 15h30

VINÍCIUS HENRIQUE DE CARVALHO 2003 10/07/2022 (domingo) 15h30

WILSON DA SILVA RODRIGUES 2008 10/07/2022 (domingo) 15h30

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido da CNH original.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria exigida
para o emprego), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de
óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

MUNICÍPIO DE ARAMINA/ SP
 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste certame.

O candidato que não apresentar a CNH original (na categoria exigida para o emprego) ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do
Processo Seletivo.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do processo.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir
o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do processo.

ATENÇÃO: Procure conhecer o local da realização da Prova com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato a
identificação correta de seu local de realização das provas e o comparecimento no dia e horários determinados acima.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Aramina, 1 de julho de 2022.

MARIA MADALENA DA SILVA

Prefeita Municipal de Aramina/SP